## Inauguración de la Biblioteca Dr. Enrique Florescano Mayet

11:00 h.

La Biblioteca Pública del Estado de Jalisco "Juan José Arreola" invita a la **inauguración de la Biblioteca Dr. Enrique Florescano Mayet.** 

Presiden: licenciado **Raúl Padilla López**, Presidente de la Feria Internacional del Libro en Guadalajara; doctor **Juan Manuel Durán Juárez**, Director de la Biblioteca Pública del Estado de Jalisco "Juan José Arreola", y doctor **Enrique Florescano**, Historiador y Donador de la Biblioteca que llevará su nombre Esta biblioteca se encontrará localizado en el piso 2, acervo histórico de la Biblioteca Pública del Estado de Jalisco "Juan José Arreola".

\* El acceso se llevará a cabo por el puente del piso 2 en el acervo contemporáneo.

## Fecha:

Martes 27 de Noviembre de 2018

## Lugar:

Piso 2 de la Biblioteca Pública del Estado de Jalisco "Juan José Arreola" Dom. Periférico Norte Manuel Gómez Morín 1695, Los Belenes"

**URL Fuente:** https://comsoc.udg.mx/actividades/inauguracion-de-la-biblioteca-dr-enrique-florescano-mayet